
ZP.271.3.2023.TB       Strzyżów, dnia 24.07.2023 r.  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji na zadanie pn.: ”Dowóz uczniów z gminy Strzyżów do szkół, w tym do specjalnych 

ośrodków szkolno-wychowawczych w okresie od 1 września 2023 r. do 30 czerwca 2024 r.” 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 w zw. z art. 266 ustawy z 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), informuje, że w dniu 

24.07.2023 r. w ww. postępowaniu zostały otwarte następujące oferty:  

 

Część I  

Lp.  Wykonawca (nazwa firmy i adres)  Kwota brutto w zł za przejechany 
kilometr  

1. Transport Osobowo – Towarowy 
Janusz Zimny 38-123 Wysoka 
Strzyżowska 227 

 
6,99 zł. 

 

Część II 

Lp. Wykonawca (nazwa firmy i adres) Kwota brutto 

1. Transport Osobowo – Towarowy 

Janusz Zimny 38-123 Wysoka 

Strzyżowska 227 

 

93 429,00 zł. 

2. „MONIS” Usługi Transportowe Gustaw 
Fiedów Bielowy 28, 39-223 Strzegocice 

104 300,00 zł. 

 

Część III 

Lp. Wykonawca (nazwa firmy i adres) Kwota brutto 

1. Transport Osobowo – Towarowy 

Janusz Zimny 38-123 Wysoka 

Strzyżowska 227 

 

143 758,80 zł. 

2. „MONIS” Usługi Transportowe Gustaw 
Fiedów Bielowy 28, 39-223 Strzegocice 

 
172 840,00 zł. 

 


		2023-07-24T10:38:06+0200




